
Certificati emessi ‐ anno 2010
Nome Cognome Email

Massimo Aimone maimone@provincia.asti.it

Emere Arco emere87@hotmail.it

Christian Basellini base.76@libero.it

Marco Bertolino mbertolino@provincia.asti.it

Giovanni Cataldi cataldi.giovanni@yahoo.it

Daniele Contu dcontu@gmail.com

Silvia Crotti silviac84@gmail.com

Marina Ferrari ferrarim@provincia.asti.it

Francesca Ferrato francesca.ferrato@leonardo.it

Nara Veronica Filoni narafiloni@hotmail.com

Filippo Gualla filippog16@libero.it

Anna Chiara Migliardi chiaramigliardi@libero.it

Cristina Oggero oggicris@hotmail.it

Michela Rosa Palladino michelapalladino@alice.it

Enzo Piazza piazzaenzo@gmail.com

Federica Pivano rica.p.fede@virgilio.it

Marco Preziosi marco.preziosi@studenti.polito.it

Alessandro Pujia pujia@provincia.asti.it

Fabio Ronchetti ronchettifabio@gmail.com

Barbara Rossi rossi_barbara@hotmail.it

Alessandra Vidotto avidotto@provincia.asti.it

Elisa Lucia Zanetta elisa.zanetta@gmail.com


